
Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri 
Centro Unico Contrattuale 

n. 1502/6/4/9 di prot. Roma, .~ f-ottobre 2023 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

• Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell ' Arma dei 
Carabinieri - Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 - 00197 ROMA (ITALIA); 
telefono +39 06/80982293 - 7542 - 1663 e fax +39 06/80987586, Posta Elettronica 
Certificata: crm42525@pec.carabinieri.it. 

• Denominazione dell'appalto: Fornitura di nr. 1 AVT Volkswagen Passat 1.6 TDI Business 
BluMotion con formula nolegg10 a lungo termine (rinnovo contrattuale) per la durata di 6 
mesi alle condizioni descritte nell ' ordinativo Consip nr 2942302 in data 12.05.2016. 
CIG. A019DE2CD1. 

• Procedura di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell'art.SO co.1 let. b), del 
D.Lgs. 36/2023 del 31/03/2023 mediante Trattativa Diretta n. 3794370 sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione. 

• Tipologia di appalto: Veicoli a motore. 
• Valore totale dell'appalto (IVA esclusa):€ 2.129,70. 
• Luogo di esecuzione: Roma. 
• Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
• Valore dell'offerta:€ 2.129,70 IVA esclusa. 
• Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Ald Automotive Italia S.r.l" (P.Iva 01924961004) con 

sede in v .le A. G. Eiffel 15, Roma; 
• Altre informazioni: Il Responsabile unico del progetto è il Vice Capo pro-tempore del IV 

Reparto del Comando Generale dell 'Arma dei Carabinieri. Il Responsabile del procedimento 
per la fase di affidamento è il Capo pro-tempore del Centro Unico Contrattuale del Comando 
Generale dell 'Arma dei Carabinieri. Il Responsabile del procedimento per la fase di 
esecuzione e Direttore dell ' esecuzione del contratto è il Direttore pro-tempore della Direzione 
di Mobilità dell 'Arma dei Carabinieri. 

• Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189 -
Roma. 


